REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK ME VLERE TE MADHE
AUTORITETI KONTRAKTOR
KUVENDI I SHQIPERISE

Gusht 2025

LLojii
procedurés sé Organi qé
- pro.kurlmll ) Koha e zhwllon"
. /Minikontraté z procedurén
juridike e P " - % planifikuar
. . Tipi i Kontratés o o s o e - né kuadér 4 e
Iri/l 5 finalizimit te 7 5 v e Burimi i Financimit (Buxheti i - pér o :
i v Objekti i (mall/puné/shérbi Fondi i Sre = P - té A - 5 prokurimit | Kategorite
Nr. |Viti modifi - procedures . " . shtetit, té ardhurat, veté financim | Vlera per secilin ) 7 Kodi  CPV | shpalljen e " 5 S
Prokurimit m/Marrveshje | pérllogaritur . marréveshjes .. | nérastine | e Regjistrit
kuar Kontrata/ etj) i procedurés
- Kuader kuadér/Amen <5 . |procedurave
MK( Sistem (muaji) deri .
Dinamik) dament ats té
kontrate pér : pérqendrua
nevojat e ra
fillim vit
Blerje karburant E hapur mbi
per autovetura kufirin e larte Procedure
Marreveshje MK Mallra 25,000,000 25,000,000 monetar 09100000-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
kuader , 24 muaj
Iri
2025
Sherbim
mlrembajlje . E hapur mbi
S'S[e"_m g!'ektronlk kufirin e larte Procedure
Savofindlly 24 Kontrate Sherbime 16,800,000 |Buxheti i shtetit 16,800,000  |monetar 32412000-4 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
muaj. Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2025) 14 Efj 0
F.V 1 aplikacionit
"Kuvendi i
Shqiperise" dhe
mlre_mbajtje 2 E hapur e Procedure
Lri (MY Kontrate Mallra 2,000,000 |Buxheti i shtetit 2,000,000 thjeshtuar [48800000-6 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
Te ardhura 0




Vetefinancim 0
2025 Etj 0
Rritje e
kapaciteteve te Kontrate Mallra 20,000,000 |Buxheti i shtetit 20,000,000 E hapurr |48800000-6 | Dhijetor |Kuvendi Procedure
sigurise Te ardhura 0 o
kibernetike (me Vetefinancim 0 prokurimi
2025 | Iri |lote) Ey 0
Kontrate Mallra 13,333,333 |Buxheti i shtetit 13,333,333 E hapur  |34100000-8 Dhjetor |Kuvendi Procadiife
Blerje autovetura Te ardhura 0 i
= - prokurimi
Vetefinancim 0
2025 | Iri Ey 0
Blerje e sistemit te
transkriptimit te E hapur mbi
dhenave audio- kufirin e larte
video te Kuvendit,| _Kontrate Mallra 75,000,000 |Buxheti i shtetit 75,000,000 monetar  |48000000-8 Dhjetor [Kuvendi
bazuar ne Te ardhura 0 Procedure
inteligjencen Vetefinancim 0 prokurimi
artificiale dhe
sherbim
mirembajtje 48
muaj.
2025 | Iri Etj 0
E hapur e
Riparim - MK Sherbime 7,000,000 |Buxheti i shtetit 7,000,000 thjeshtuar [50100000-6 | Dhjetor |Kuvendi
mirembajtje e Te ardhura 0
autoveturave te Vetefinancim 0
markave te Procedure
ndryshme prokurimi
Marreveshje
kuader, 24 muaj
e ndare ne 2 lote
2025 | 1ri Etj 0
Blerje pjese
kembimi dhe E hapur e Procedure
tonera per printera| Kontrate Mallra 2,455,833 [Buxheti i shtetit 2,455,833 thjeshtuar {30125120-8 Dhjetor  |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2025 1y Etj 0
T mixe . |
Kontrate Mallra 1,250,000 |Buxheti i shtetit 1,250,000 thjeshtuar  [48761000-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
EDR/XDR
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
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Te ardhura 0
Vetefinancim 0
16| 2025| Mod. Etj 0
"Blerje materiale
:;i:dr;ylj h.r:.‘: E hapur e Procedure
S ec?ializtji Kontrate Mallra 2,500,000 |Buxheti i shtetit 2,500,000 thjeshtuar |39831200-8 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
hp A ) Te ardhura 0
1gjeno-sanitar -
Vetefinancim 0
17] 2025| Mod. Etj 0
E hapur e Procedure
Kontrate Sherbim 1,666,000 [Buxheti i shtetit 1,666,000 thjeshtuar |75310000-2 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Sigurim ndertesah Te ardhura 0
Vetefinancim
18] 2025] i Etj 0
E hapur e
Materiale per Kontrate Mallra 1,385,000 |Buxheti i shtetit 1,385,000 thjeshtuar |42962200-9 Dhjetor |Kuvendi p
. rocedure
i‘zi;‘:{';:ome“ ¢ Te ardhura prokurimi
Vetefinancim 0
19] 202> 11 Ef 0
E hapur e
Shaibi Kontrate Sherbime 1,500,000 |Buxheti i shtetit 1,500,000 thjeshtuar |42416100-6 Dhjetor [Kuvendi
mirembajtje Te ardhura 0 g:zii‘::::
ashensoresh Vetefinancim 0
20| 2025|Iri Etj 0
Kontrate Mallra 7,340,638 |Buxheti i shtetit 7,340,638| E hapur  |39532000-0 Dhjetor |Kuvendi
F.V lape?i Te ardhura 0 Proced}lrt?
ceremonial - prokurimi
Vetefinancim 0
21| 2025|Iri Ey 0
E hapur e
: Kontrate Mallra 4,500,000|Buxheti i shtetit 4,500,000| thjeshtuar [31527260-6 Dhjetor |Kuvendi
F.V ndricues te Proced
ndryeshem , e Te ardhura 0 I'OEC ure
ndare né¢ 2 lote. Vetefinancim 0 prokunmi
221 2025{Iri Et 0
E hapur e
Kontrate Mallra 1,250,000 |Buxheti i shtetit 1,250,000| thjeshtuar |31161200-4 Dhjetor |Kuvendi
F.V Kondicioner Te ardhura 0 Proced_ure_
- prokurimi
Vetefinancim 0
23| 2025|Mod. EYj 0
E hapur e
Kontrate Mallra 1,660,000 | Buxheti i shtetit 1,660,000| thjeshtuar [30192000-1 Dhjetor |Kuvendi




Blerje artikuj t& Procedure
ndryshem pune Te ardhura 0 prokurimi
pér fillimin e Vetefinancim 0
24| 2025]1ri legjislaturés XI Ey 0
E hapur e
Kontrate Mallra 1,700,000 |Buxheti i shtetit 1,700,000| thjeshtuar |39112000-0 Dhjetor [Kuvendi
Blerje karrike te Te ardhura 0 Procedure
ndryshme Vetafinanciri 0 prokurimi
25| 2025]Iri Etj 0
E hapur e
Kontrate Mallra 5,800,000 | Buxheti i shtetit 5,800,000 thjeshtuar |31710000-6 Dhjetor |Kuvendi
Blerje pajisje Te ardhura 0 Procedure
elektronike prokurimi
Vetefinancim 0
26| 2025]i+i Etj 0
E hapur e
Bleri ; Kontrate Mallra 2,000,000|Buxheti i shtetit 2,000,000{ thjeshtuar [39150000-8 Dhjetor |Kuvendi
erje tavolina
pune dhe etazher Te ardhura 0 Brogsdpee
prokurimi
PEr Zyia Vetefinancim 0
27| 2025|Iri Te ardhura 0
Bileta per Sistem Sistem
udhétime dinamik dinamik
ndérkombétare Blerje bileta Blerje bileta Sistem
Sherbim 40,000,000 |Buxheti i shtetit 40,000,000 34980000-0 Dhjetor |Kuvendi dinamik
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
28] 2025{Iri Etj 0
Totali pa TVSH 271,188,236 271,188,236
TITULLARI ] B RAKTOR




